Criado Por: 00505429071

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

GABINETE CESAR BRIZOLARA (CESINHA)

                                  0001823C50018B0027F300C62101D679

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5464/05/07/2021

PEDIDO DE INFORMAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores/as Vereadores/as:

EMENTA: Solicita da Secretaria da Assistência Social,

informações sobre quantos cadastradores tem no CRAS

Fragata? Qual horário de atendimento semanal? Qual o corpo

técnico do Cras Fragata? Quantos atendimentos foram

efetuados no últimos 90 (noventa) dias?

Solicita da Secretaria da Assistência Social, informações sobre quantos cadastradores

tem no CRAS Fragata? Qual horário de atendimento semanal? Qual o corpo técnico do Cras

Fragata? Quantos atendimentos foram efetuados no últimos 90 (noventa) dias?

JUSTIFICATIVA

O pedido de informação se justifica pela função fiscalizadora que possui o Vereador, tendo

em vista a dificuldade encontrada pela população para conseguir atendimento.

SALA DE SESSÕES, 5 de july de 2021

CESAR BRIZOLARA
Vereador